ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.07.2017
	                                               № 29/170

пгт Кумены

	О Применении технологии изготовления протоколов
участковых  комиссий об итогах голосования
с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода этих протоколов
в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» при проведении местных референдумов

10 сентября 2017 года

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.02.2017 № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемом кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода», постановлением Избирательной комиссии Кировской области от 29.06.2017 № 14/116 «О Применении технологии изготовления протоколов участковых  комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода этих протоколов в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов Губернатора Кировской области 10 сентября 2017 года», постановлением Избирательной комиссии Кировской области от 17.05.2012 № 48/313 «О возложении полномочий избирательных комиссий вновь образованных муниципальных образований на территориальные избирательные комиссии», постановлением Избирательной комиссии Кировской области от 11.07.2013 № 84/539 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Куменского района на территориальную избирательную комиссию Куменского района» территориальная избирательная комиссия Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Применить Технологию изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода (далее – Технология) на всех участках референдума при проведении местных референдумов 10 сентября 2017 года:
 местный референдум Березниковского сельского поселения Куменского района Кировской области,

местный референдум Большеперелазского сельского поселения Куменского района Кировской области,

местный референдум Верхобыстрицкого сельского поселения Куменского района Кировской области.

местный референдум Вичевского сельского поселения Куменского района Кировской области,

местный референдум Вожгальского сельского поселения Куменского района Кировской области.

местный референдум Куменского сельского поселения Куменского района Кировской области,

местный референдум Речного сельского поселения Куменского района Кировской области,

 местный референдум Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской области.
Зам. председателя территориальной

избирательной комиссии

Куменского района

                                                 С.В.Шемякина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

 Куменского района

                                                Н.В.Пескишева